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XapakTepuctnky nogwnnHuka 4162996 MNap@xvesaratiames bl
BHyTpeHHUA anameTp nogwmnHuka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panunyc MOHTaXXHOW goacku noawunamka

Macca nogwmnHuka

HanpagsneHve BOCMpYHUMaEMbIX Harpy3ok - paguanbHoe. [lonyckaioT perynnpoBky

paananbHOro 3asopa.

B

m

480
650
170
6,0

160

MM

MM

MM

MM

KT




MNoawwunHuk 4162996
02.03.2012 14:35

MoawwnnHmk cootBetcTByeT ctaHgapty FOCT 7634.

2/2



